令和 4 年月吉日

秋田県弓道連盟
各部会長様

秋田県弓道連盟
女子部長 三浦斗史子

女子部講習会・総会のお知らせ

陽春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は女子部活動にご理解

を賜り、厚く御礼申し上げます。

女子部の講習会及び総会のお知らせを送付いたします。

女子部会員の皆様にお知らせくださるようお願い申し上げます。

                               令和 4年年 2 月吉日

秋田県弓道連盟

  部会長各位

 女子部員各位

                           秋田県弓道連盟女子部

                            部長  三浦 斗史子

令和 4年度秋田県弓道連盟女子部総会・練習会について（ご案内）

春寒の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

標記について、下記の通り開催することになりました。

 各地区女子部会員の皆様、多数ご出席下さいますようお願い申し上げます。

記

日  時   令和 4年 4月 2日（土）  12：00～総会

13：30～練習会

                    15：00～解散

場  所   秋田県立武道館 会議室 近的弓道場

   議事

・令和 1～3年度事業・会計報告

・令和 4年度事業計画・収支予算(案)

・役員改選

・規約改正

・その他

総会出席人数を 3月 25 日（金）まで、お知らせ願います。

世情を鑑み昼食は準備いたしません。各自早めに済ませご参加願います。  ,ｆ3001

連絡先

       〒011-0946

        秋田市土崎港中央 4丁目 1-75

        上村るり子

Tel   018-846-9674

携帯 090-6854-0249

                  アドレス 88ruriko0815＠gmail.com

	総会送付書
	総会案内